
Opetussuunnitelman liite 

Hyväksytty sivistyslautakunnan kokouksessa 26.2. (Koskien JOPO-opintoja) 

 

Auran Yhtenäiskoulun yhteydessä toimii kunnan joustavan perusopetuksen luokka, jossa voidaan 

antaa opetusta peruskoulun 7-9-luokkalaisille. Luokka perustetaan tarvittaessa ja se antaa 

opetussuunnitelman mukaista opetusta alueen nuorille. Luokalle voidaan hakea kirjallisesti 

lukuvuoden alussa, mikäli luokka on ko. lukuvuodelle päätetty perustaa, taikka siihen voidaan 

hakeutua lukukauden alussa. Rehtori ja ohjausryhmä valitsee oppilaat haastattelujen ja sopivuuden 

perusteella 

 Luokka toimii hallinnollisesti erityisluokanopettajan alaisuudessa ja sille on nimetty oma 

ohjausryhmä johon kuuluvat rehtori, kuraattori, opintojenohjaaja, sosiaalityöntekijä sekä 

erityisluokanopettaja. JOPO-luokka tekee yhteistyötä kunnan toimijoiden ja paikallisten yritysten 

kanssa. 

Oppilaalle laaditaan koulun tekemän pedagogisen arvion pohjalta joko yleisen tai tehostetun tuen 

oppimissuunnitelma (erityisen tuen oppilaalle HOJKS). Suunnitelmassa kuvataan tavallisten 

oppimissuunnitelmaan liittyvien seikkojen lisäksi joustavaan perusopetukseen liittyvät 

erityispiirteet, kuten opetuksen järjestäminen koulun ulkopuolisissa oppimisympäristöissä. 

Oppimissuunnitelmassa huoltaja sitoutuu yhteisesti sovittuihin kasvatuksellisiin tavoitteisiin ja 

oppilaan tukemiseen JOPO-opetuksen tavoitteiden saavuttamisessa. Työharjoittelujakson käytännön 

yhteistyöstä sovitaan yhdessä JOPO-opettajan, JOPO-ohjaajan, oppilaan ja työssäoppimisen 

ohjaajan kanssa. Tällöin kirjataan suunnitelma jakson laaja-alaisen oppimisen tavoitteista, 

sisällöistä ja arvioinnista. Jakso arvioidaan lopuksi suunnitelman mukaisesti yhdessä oppilaan, 

työssäoppimisen ohjaajan, JOPO-opettajan ja/tai -ohjaajan kanssa. Työssäoppimispaikan ohjaaja 

vastaa työssä oppimisen käytännön ohjauksesta. Opettaja vastaa oppilaan oppimisen ja 

koulunkäynnin tuesta ja ohjaamisesta. JOPO-ohjaaja tukee oppilasta koulussa ja 

työssäoppimispaikassa. 


